
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO IV Nº 090 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 30 de janeiro de 2025 

 

 

 

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL ................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO 008/2025 ....................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO 007/2025 ....................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO 006/2025 ....................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO 005/2025 ....................... 1 

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO .......... 2 
 

 

 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 008/2025 
 

CONTRATO nº   008/2025 

DISPENSA ELETRONICA n°   003/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº    006/2025 

PROTOCOLO Nº 010/2025 

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA/TO, inscrito no CNPJ: 01.006.870/0001-30 

CONTRATADA: SYMEONE MORAES DA SILVA MORAIS, 

CNPJ 49.009.260/0001-17. 

 

OBJETO: Contração de empresa para prestação de serviços, para 

manutenção e inclusão de matérias no site e portal da 

transparência, vigilância diária com no mínimo de três acessos aos 

dias uteis, com disponibilidade de atendimento telefônico para 

queixas referente ao funcionamento do site Câmara Municipal 

pelo prazo de 12 meses do ano corrente, para atender as 

necessidades de Câmara Municipal de Cachoeirinha/TO. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA ELETRONICA 

Nº 003/2025, COM FUNDAMENTO NO ART. 74, INCISO III, 

C, DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021.  

VALOR TOTAL: R$ 17.448,00 (dezessete mil e quatrocentos e 

quarenta e oito reais).  

DATA DA ASSINATURA: 29/01/2025 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

Cachoeirinha/TO, 29 de janeiro de 2025. 

 

Wellk Leite de Sousa 

Vereador Presidente 

 

EXTRATO DE CONTRATO 007/2025 
 

CONTRATO nº   007/2025 

DISPENSA ELETRONICA n°   002/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº    005/2025 

PROTOCOLO Nº 006/2025 

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA/TO, inscrito no CNPJ: 01.006.870/0001-30 

CONTRATADA: FRANCISCO CARLOS DE ALMEIDA 

SOUSA, inscrito no CNPJ/MF: 25.093.969/0001-85 

 

OBJETO: Contração de empresa para prestação de serviços em 

assessoria publica, junto à Câmara Municipal, no setor da 

Controladoria Interna, dos meses de janeiro de 2025 a dezembro 

de 2025. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA 

ELETRONICA Nº 002/2025, COM FUNDAMENTO NO ART. 

74, INCISO III, C, DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021.  

VALOR TOTAL: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais) 

DATA DA ASSINATURA: 29/01/2025 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

Cachoeirinha/TO, 29 de janeiro de 2025. 

Wellk Leite de Sousa 

Vereador Presidente 

 

EXTRATO DE CONTRATO 006/2025 
 

CONTRATO nº   006/2025 

DISPENSA ELETRONICA n°   001/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº    004/2025 

PROTOCOLO Nº 005/2025 

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA/TO, inscrito no CNPJ: 01.006.870/0001-30 

CONTRATADA: FELIPE PINHEIRO ETERNO SILVA, inscrito 

no CNPJ/MF: 49.032.694/0001-38. 

 

OBJETO: Contração de empresa para prestação de serviços na 

elaboração da folha de pagamento, informações SICAP/AP/TCE, 

e-Social, durante os meses de janeiro a dezembro de 2025. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA ELETRONICA 

Nº 001/2025, COM FUNDAMENTO NO ART. 74, INCISO III, 

C, DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021.  

VALOR TOTAL: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais) 

DATA DA ASSINATURA: 29/01/2025 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

Cachoeirinha/TO, 29 de janeiro de 2025. 

Wellk Leite de Sousa 

Vereador Presidente 

 

EXTRATO DE CONTRATO 005/2025 
 

CONTRATO nº   005/2025 

DISPENSA ELETRONICA n°   005/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº    009/2025 

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA/TO, inscrito no CNPJ: 01.006.870/0001-30 

CONTRATADA: MEGA SUPORTE E SERVIÇOS LTDA 

CNPJ 10.451.784/0001-28. 

SUMÁRIO 

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20CACHOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CAMARA%20CACHOEIRINHA%20089.docx%23_Toc189151544


CÂMARA DE CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO IV - Nº 090 

quinta-feira, 30 de janeiro de 2025  Página 2/2 

 

OBJETO: Contração de empresa para prestação de serviços, 

software de acesso remoto para suporte às estações de trabalho via 

internet na Câmara Municipal de Cachoeirinha/TO. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA ELETRONICA 

Nº 005/2025, COM FUNDAMENTO NO ART. 74, INCISO III, 

C, DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021.  

VALOR TOTAL: R$ 17.760,00 (dezessete mil e setecentos e 

sessenta reais).  

DATA DA ASSINATURA: 24/01/2025 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

Cachoeirinha/TO, 24 de janeiro de 2025. 

Wellk Leite de Sousa 

Vereador Presidente 

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO  
 

CONTRATO Nº.  07/2023. 

DISPENSA Nº 05/2023. 

Contratante: A CAMARA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA/TO, inscrito no CNPJ: 01.006.870/0001-30. 

Contratado: FRANCISCO FERREIRA DOURADO, inscrita no 

CNPJ nº 02.237.263/0001-44. 

 

Objeto: Segundo Termo ad i t iv o  ao  cont ra to  n º  07 /2023 ,  

referen te  à  Contratação de empresa para manutenção, 

hospedagem e publicações do website portal desta casa de leis, Site 

Institucional, Integrado e Suporte de Transparência com sessão de 

direito de uso para número ilimitado de usuários simultâneos, 

incluindo prestação de serviços contínuos de suporte em data 

center próprio ou locado pela Contratada para atender a Câmara 

Municipal de Cachoeirinha – TO. 

 

Valor Global: R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais), 

que será pago em 12 parcelas mensais no valor de R$ 1.450,00 

(mil e quatrocentos reais). 

Vigência: 02/01/2025 a 31/12/2025. 

 

Data de assinatura: 02 de janeiro de 2025. 

 

 

Wellk Leite de Sousa 

Vereador Presidente 

 

 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE.  

Edição com registro número: 090 


		2025-01-30T17:47:42-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




